



## สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ กองช่าง

ประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมโรงเพาะไข่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ  
ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ

สถานที่ก่อสร้าง ณ.บ้านแพะ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกาศ อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
I	งานอาคาร	228,750.00	1.3074	299,067.75	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			299,067.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ			299,000.00	

ตัวอักษร

[-สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-]

<p>ลงชื่อ.....ประมาณการ (นายวิวัฒน์ บุญมาทอง) นักบริหารงานช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ</p> <p>ลงชื่อ.....เห็นชอบ (นายภิเชก อัครี) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ</p> <p>ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ (นายอินทร รักชาติพงศ์พันธุ์) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ</p>	<p>คณะกรรมการมีมติเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลาง</p> <p>ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (นายภิเชก อัครี)</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวิวัฒน์ บุญมาทอง)</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสุรีย์ เดียวสกุล)</p> <p>ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ (นายอินทร รักชาติพงศ์พันธุ์) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ</p>
---	---

ประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมโรงเพาะขยาย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ  
 สถานที่ก่อสร้าง ณ.บ้านเพาะ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกาศ อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน  
 ประมาณการ โดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ  
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง		
1.1	เหล็กท่อกลมค่า 1 1/2" x 2.3 มม.	46.00	ท่อน	457.00	21,022.00	-	0.00	21,022.00	
1.2	เหล็กท่อกลมค่า 2" x 2.3 มม.	63.00	ท่อน	552.00	34,776.00	-	0.00	34,776.00	
1.3	เหล็ก C 100 x 50 x 2.3 มม.	63.00	ท่อน	668.00	42,084.00	-	0.00	42,084.00	
1.4	ค่าแรงโครงสร้าง	3276.50	กก.	-	-	12.00	39,318.00	39,318.00	
1.5	สีกันสนิม	6.00	กป	530.00	3,180.00	-	0.00	3,180.00	
1.6	หลังคา metal sheet หนา 0.30 มม.	367.00	ตร.ม.	110.00	40,370.00	70.00	25,690.00	66,060.00	
1.7	ครอป metalsheet	28.00	ม.	90.00	2,520.00	-	0.00	2,520.00	
1.8	แผ่นเพลาท 6' x 6"	32.00	แผ่น	45.00	1,440.00	-	0.00	1,440.00	
1.9	งานร้อยหลังคาอาคารเดิม	367.00	ตร.ม.	-	-	50.00	18,350.00	18,350.00	
<b>รวมยอดยกไป</b>					<b>89,594.00</b>		<b>83,358.00</b>	<b>228,750.00</b>	